
Dodawanie quizu 

Quiz dodaje się ,będąc w trybie edycji kursu, wybieramy „Addan activity or rewource”, następnie 

wybieramy „Quiz”, po czym klikamy „Dodaj”. Quiz jest zasobem, pozwalającym na automatyczne 

ocenianie przez platformę. 

 

 

Pojawi się widok jak poniżej:  



Na rysunku przedstawiono podstawowe ustawienia quizów. 

 

 

 

Limit czasu – opcja ta umożliwia ustawienie długości trwania quizu, 

Dostępne podejścia – opcja umożliwia ustalenie liczby podejść, jakie może wykonać dany 

użytkownik, 

Oceny – sekcja umożliwia dostęp do następujących opcji: 

• Metoda oceniania – domyślnie oceną kursanta będzie najwyższa z otrzymanych ocen, 

możliwe inne opcje. 

• Cyfry dziesiętne w ocenie – ta opcja pozwala na ustawienie ilości miejsc dziesiętnych w 

ocenie. 



 

Dodatkowo w quizie można ustawić tzw. informację zwrotną, tzn. przypisać do oceny wyrażonej 

w procentach informację zwrotną 

 

 

 

 

Zapisujemy quiz – Zapisz  i wyświetl 

 

 

Quiz został założony, pytania natomiast dodaje się w innym miejscu, o czym poniżej. 



Klikamy na utworzony quiz, pojawi się okno danego quizu. Aby przejść do edycji pytań, należy kliknąć 

w przycisk Edytuj zawartość quizu 

 

Teraz możemy dodać kolejne pytania do quizu. 

 Można skorzystać  z opcji dodaj pytanie znajdującej się w zakładce Add -> Dodaj pytanie i 

bezpośrednio przejść do tworzenia pytania, niemniej lepiej jest utworzyć kategorie. 

 

 

 

Po kliknięciu Dodaj pytanie pojawi się okno - jak poniżej - które umożliwia dodanie wybranego typu 

pytania. 



 

 

  



Tworzenie kategorii 

W celu dodania nowej kategorii, należy wybrać opcję Actions menu, a następnie kliknąć łącze 

Categories, co spowoduje przejście do strony kategorii. 

 

W polu Nazwa wpisać nazwę. 

W polu Informacje na temat kategorii wprowadzić krótki opis kategorii. 

Kliknąć przycisk Add category. 

 

 

  



Tworzenie pytań 

W celu dodania pytania, należy: 

• Przejść do quizu. 

• Kliknąć łącze  Questions, co spowoduje przejście do bazy pytań. 

 

 W polu Wybierz kategorię  wybrać kategorię, do której zostanie przypisane pytanie. 

 A następnie kliknąć Utwórz pytanie. 

 

 

 

 



 

 

 

Z listy Utwórz nowe pytanie wybrać typ dodawanego pytania, co spowoduje przejście do 

strony edycji pytania. 

 

Teraz dodajemy utworzoną kategorię pytań do Quizy poprzez kliknięcie from question bank 

 



 


